Regnskab for Grundejerforeningen Fredegaarden

Driften fra

Indteegter

Kontingent
Renteindt.

Andre indt.
Talt

Udgifter

Kontorhold
Arrangementer
Porto m.v.
Forsikringer
Generalforsam.
Best.meder
Honorarer
Materiel
Hjemmeside
Hjertestarter
Diverse

I alt
Resultat

01-01-2020 il

2020

12.600,00
0,00
1.075,00
13.675,00

0,00
5.700,00
610,00
0,00
1.106,50
550,00
4.500,00
0,00
498,35
4.799,00
2.755,50

20.519,35
-6.844,35

31-12-2020

2019

12.600,00
0,00
1.150,00
13.750,00

0,00
12.031,85
860,00
0,00
1.068,45
550,00
4.500,00
0,00
386,15
8.828,38
876,00

29.100,83
-15.350,83

Balance pr. 31-12-2020

Aktiver 2020 2019
Kasse 913,00 416,50
Bankbog 58.689,96 66.030,81
Giro 0,00 0,00
Kontingentrest. 0,00 0,00
Ialt 59.602,96 66.447,31
Passiver

Kapitalkonto 59.602,96 66.447 31
Geeld 0,00 0,00
Ubet. regninger 0,00 0,00
Ialt 59.602,96 66.447,31
Balance 59.602,96 66.447,31

Kapitalkonto 2020

Kapitalkonto pr. 01-01-2020 66.447,31
Arets resultat -6.844,35
Kapitalkonto pr.  31-12-2020 59.602,96

Regnskabet er baseret pd opdateringer foretaget forud for den 09-04-2021

Udskrevet den 09-04-2021




Regnskab og budget for perioden

01-01-2020 til 31-12-2020
2020 Regnskab Budget
Indteegter
Kontingent 12.600,00 12.600,00
Renteindt. 0,00 0,00
Andre indt. 1.075,00 1.000,00
I alt 13.675,00 13.600,00
Kontorhold 0,00 250,00
Arrangementer 5.700,00 6.000,00
Porto m.v. 610,00 2.000,00
Forsikringer 0,00 0,00
Generalforsam. 1.106,50 1.000,00
Best.mgder 550,00 1.000,00
Honorarer 4.500,00 4.500,00
Materiel 0,00 4.000,00
Hjemmeside 498,35 400,00
Hjertestarter 4.799,00 5.150,00
Diverse 2.755,50 1.000,00
I alt 20.519,35 25.300,00
Resultat -6.844,35 -11.700,00




Budget for perioden

01-01-2021 til 31-12-2021
Indteegter

Kontingent 25.200,00
Renteindt. 0,00
Andre indt. 1.000,00
Ialt 26.200,00
Udgifter

Kontorhold 250,00
Arrangementer 6.000,00
Porto m.v. 2.000,00
Forsikringer 2.000,00
Generalforsam. 1.000,00
Best.meder 1.000,00
Honorarer 4.500,00
Materiel 3.000,00
Hjemmeside 450,00
Hjertestarter 5.000,00
Diverse 1.000,00
I alt 26.200,00

Resultat 0,00




6rundejerforeningen Fredegaardens regnskab
2020

Arsregnskabet, der er udarbejdet pd grundlag af foreningens bogfering
udviser et resultat pa -kr 6.844,35 og en kapitalkonto pd  kr 59.602,96

Erik Kalledsge Mogens Tangaa-Andersen
Formand Kasserer

Rune Raunow Claus Zrendahl Duch

Best.medlem Best.medlem

Regnskabet er revideret og de neevnte beholdninger er konstateret til
stede i forbindelse med regnskabets overdragelse.

Ballerup, den 9. april 2021

Poul Elkjcer Annemarie Hesselbjerg
Revisor Revisor



